
. " ,
q "

: ůmLks:
a
;

,

, ' . ' . ' . , SMLOUVA O DÍLO Č. 25 002 764
' (Č/Š(O Srň/o,uóy o d//o jeshodné's číslem Zaměřowcňío /štuj :

C
C p

P

· úzavřá'ä vbb&odnís·lti ..,... . okna,M'acek a'.s' · , · - mezi zhotovitelem a obje&atelem: : :P

i """'"l
aidQvitel:'. ' ' . Kontaktnfúdaje: i

' ', , ', . ' ' , " tel,: SIB 3(J7 500
!

Okna Macék á.s., Nadrazni 1701, 696 03 Dubňany í ' C "
lČ: 26906724, DIČ: CZ26906724, OR: KS Brno, oddíl B,. vložka 6522 '","': 'l' '"fc @oknamGcek.cz

w n 4'.oknamacek.c7

Bankovní spDjení pro bezhotoýostnípňjem záloh a doplatků: Registrace k platbě danI(DlČ): l
pfo platby v KČ: . " · ! Česká republika: CZ26906724 l
Moneta Money Bank, Č:ú. ' Slovenská republika: SK4020226771 l

j
' l

" ! l
pro i i
MONETA Money Bank, IBAN: CZ38060000000'00194429429, SWIFT: AGBACZPP

Cjbjednatet: datum narození: Kontaktní údaje:

Dětský domov se školou, středisku výchovné péče čfsb OP:

lČ: 48665771

DIČ:

tel.:

a základní škpla, Býchory

280 02, Býchory 152

okr. KO

Mgr. Václav Lebduška - ředitel

Mfsto plnění (m ontáže):

fax:

mobil: pi'.

e-mail:

Býchory 152, 280 OZ okr. KO

Předmětem této Smlouvy o d//o je dodávka q montáž výrobků objednaných objednatelem u zhotovitele pod)e dohodnutých rozměrů, specifikace
a počtu kusů uvedených vZaměřovacim listu a jeho př/lohách, který by/'objednate/em odsouhlasen a podepsón.

p a _ m'. m p A_l. _ .a -tmsmjůvnj strany si aoncmy preamer pinem za vzájemně cenu CJllä ľdK¥Uí
l L

· , " 0,-KČ 'hrazenačelkova cena bez DPH*·
,

248.368,-KC Záloha: v hotovosti dne:

DPH** 0% 12% a% %: 29,804,-KČ Doplatek: 278.172,-KČ

8 — 10 týdnů od data zaplacenlzäbhy a doručení
Celková cena dňa s DPH***: 278.172,-KC Termin dodáni: .Smlouvy d dlb a kompletních dokumentu

*(knu bez DPHjezámná. ,
*° DPHv ČR 12%nebQ21%, vSR 20%, sazbu může býtzměněnanazákbdě nwelkace zákona o DPH. l datum [j zá[o|1\·:
'*'Ce/ko% cemd/lase můmměn/tpodkzměnysazby DPHna zák/aděpň>adné nove/äace zákbnao DPH. : · účtárna pňjato v hotcwosti

p Ra Účet Lumdy'p,]ateb: :
. Záloha hotově při podpisu smlouvy l '" . převodem 1 )

Doplatek hotově při předáni díla převodem X : :0 I

DPH 0% (ýaktumce bez DPH/: U zakázek podle §92e zákona q DPH č. 235ŘäM Sb. ob/ednatd kteN zdQn/te/né ;/něn/pňj/má, vµstupu/e jako Qsotm povinná k danj caž

stmu/entže svým podpkem tétoSmlouvyo dlb.

X.
Shšenásazba dph: .Vpř/padě, že byb Llp/atněna snlženásuzba DPH, Qbmnate/podp/sem této Smbuŕyo dlb pmh/ašuje, Ze montůždodaných výrobků včetně doplňků a

.
př/s/ušensN/bude prováděna na nemovitostl, splňuik/ podmínky ustanoven7§ 48 Zákona č, 235/2004 5b,, Zákona Cl dank př/duné hodnoty. s moŽnostl upľatněn/snGené

sazby DPH. NémoKwdse nacház/na adnese vk. "Máo plněn//montóže) " výšě¶

Ob/ednute/by/5eznůmn a souhhs/s obsahem této Sm/ouyy o d/kj, je//m/ př/padným/ dodatky, se Všeobecnými obchodními podm/nka,mL Rek/amačn/m řádem, dalš/mi u/ednán/'mi
a2aměbvac/m·//ďem (7jeho pňbhamí které jsou nedAnou souCcist/této smkm/ Cl dlb. Zátučn/doby na výräkyjsou uvedeny ve všeobecných obchodnth podmínkách, Vpř/padě,
že cb/ednatdnepodeµsa/ Všeobecné abchodn/podm/nky, tato Smbuw Ci dib a da/š/dokumenty. nen(7bydoup/atnost/ a účinnosti.
Objednate!pmh/aš4e, žemá dastatekjínančnkh prostředků k dop/ac€n/zakázkyQ žezakázka bude uhruzena iúdně Cl včas.
Ob/ednate/ bee na vědomC že zhotovitel bude v oblasti ochrany asobnth úda/ů pastupavat podle Obecňéha nař/zen/o ochraně osobn/ch údajů a sow/se//c/ch právních pi'Edp$ů,
zejménu zákOna Č. 110,Q019Sb., ô zprucclLlán/ó5otmich údajů.

T T -

. Záloha hotově při podpisu smlouvy l '" . převodem l

Doplatek hotově při předáni díla převodem X

Za objednatéle: Mgr, Václav Lebduška Za zhotovitele: Martína Chvapilová

d,, G. G · ĹOAŤ"

? .

jméno, přQmení, razítko a podpis

!]'ii; )1)
jméno, příjinen(, razítko a

e:bchodni c,)ddě|erlí- smlouva o dílo, vcize 2/2024

,odpis ,)

Í),

i.:':',1;:;.'""j)"!"'

qŕ

t

Ť

.

u""',I'?'. . i?"'

' Á
ŕ ,

l,

,

S

} , . , ,
, .

; %
" "i'

·. ' , Yi

. . .



)): ii ,)
mi",' "'

SOUČTY CEN VÝROBKŮ, DOPLŇKŮ A PRACÍ
Okna MaCek a.s., Nádražní17.01, 696 03 Dubňany
lČ. 269()6724: Dič: cz2690b724; or: ks B'ŕno, odd..B, vI, 6522

čfslo zaměřovacího llstu

25 002 764

l. VÝ.ŔOBKY Á PŘÍSLUŠENSTVÍ /pGskytuje se? sleva)

okna, dveře, Vrata celkem: (l.) 2'77 864 KČ'"

2, D'OPLŇKY * (poskyluje se sleva)

kluZie {vnitřiii) u teč'

Sí'tČ peoti hmyzu O KČ

venkwrií µarapety (j KČ

vnitřní parapety *' U KČ

CENY VÝROBKŮ, DOPLŇKŮ A PRACÍ

celková cena /1 +2 ) 277 864 KČ

-50 016 Kč
"" " '"r 'mm

22'7 848 Kč

3 600 Kč

====b """' '

celkem: /2.,) D KČ' '

- · 'r' '- " I " '

cížllcem: /3o/ 3 600 KČ,

4. ZEDNICKÉ PRÁCE (neposkytuje se sleva)

zednické práce 16.'2ÓO KČ

pauš'ál " 72t'j' ICČ

celkem: /4.) 16 920 Kč

3. OSTATNÍ PRÁCE (neposkytuje se s/ěvc//

likvidace 3 60(J KČ

Dstatní práce a manipulace O KČ

cížllcem: /3o/ 3 600 KČ,

·5|eya -18%
I l .l .. .. "" kjmULU l

celková cena pci slevě

> ostatní práce (3.)

T> zednické práce /4,)
l
f

) CELKEM BEZ DPH

' ť
j

DPH n %
iC j . - ' ' ' "

S l
S '

! CELKOVÁ CENA

l

iťi 920 Kč

248 368 KČ

29 8(JG KČ

278 172 Kčj

.j' t

CELKOVÁ CENA EUR

datum:
Kurz KČ/EUR

' P/at/pouze pro prode/ plast., dřev,, hliník. (j ocel. oken a dveří!

*'* Montáž dodaných vnitřních parapetů probíhá pouze
v rámci zednického zupravenl (pokud bylo ob/ednáno)/

Nehod/c/se texty a nevyplněná pole na všech stranách
Záměřovac/ho listu proŠkrtněte!

VysvětlenI některých zkratek a otevírání oken, dveřia 2k vrat:

FIX - pevné zaskienÍ, ô - otevíravé, S - sklopné, OS - otevíravé sklopné, jEDNoKŔfDLE dvoijkřĺdlé
BD - balkonové dveře, VD - vstupní dveře, p - otevíráni doprava, l - oteňrání ll Q~=j ä~~' ň q

' , , V prmS (evě pravédQ|eva, MM · mezjskeln| mřížka, AL parapet - venkovní hhntkavy parapetl lze SKaný ztiYěsůi' lác strany távěSů)
FeZn parapet- venkovní poz1Ňovaný parapet, PL - venkovní pozinkovaná lišta,
VP - vnitřní parapet, Ž - žaluzie, S - sIť proti h myzu, ZZ - zednické zapravení

Poznámky: . - "
Ovládání žaluziÍ u oken balkonových dveří je vždy na Straně závěsů (pantů), pokud nenl,uvedeno jinak..Rôzměry oken, dveří a 2křfdlých vrat na
všech stranáeh ZaměřovacIho listu jsou včetně rámů, u interiérových dveří se jedná o šIřku/výšku průchodu.

Objednatel byl seznámen a souhlasí s rozměry a specifikací yýrobků, doplňků a přÍs|ušenství zaznamenanými na všech stranách tohoto
Zarň'ěřovacího listu. Do tohoto Zaměřovacího listu může zapisovat a provádět v něm změny pouze zhotovitel.

v Býchoŕech, dne

. Lebduška ,.' ,,R.,,) .

"
jméno

V Kolíně, dne G. G- Lcus"
iOkm M«eek ái:S,

obchodní oddělenf- zaměřovacíllst - součty, verze 1/2020 strana:


